Российская Федерация
Администрация Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024	№179
п.Конезаводский
Марьяновский район
Омская область

Об определении части территории Васильевского сельского поселения для реализации инициативного проекта «Устройство детской игровой площадки в д. Голенки»

В соответствии с п. 6 Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, и собственных средств, утвержденного решением Совета депутатов Васильевского сельского поселения № 7/21 от 24.08.2021, Решение Совета №4/18 от 25.05.2023 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов» руководствуясь Уставом Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Определить часть территории Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, в целях реализации инициативного проекта «Устройство детской игровой площадки в д. Голенки», согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района в сети «Интернет» .
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского	М.О.Карпушин
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Постановлению Главы
Васильевского сельского поселения
от 12.09.2024 №179

Перечень

улиц д. Голенки для реализации инициативного проекта «Устройство детской игровой площадки в д. Голенки»

	№
	Наименование улицы

	1
	Центральная

	2
	Школьная